
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

                                                                 № 119
15 жовтня 2024 року                               
 
Про визначення уповноваженого представником 
Бібрської міської територіальної громади (варифікатор І рівня)

  На  виконання  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  16.02.2024  №176  «Деякі
питання  створення  та  функціонування  Електронного  реєстру  спортивних  споруд»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою ведення
обліку наявних спортивних споруд, збереження та їх розвитку -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Визначити головного спеціаліста  відділу інвестицій та розвитку  Гринчишина Тараса
Юрійовича уповноваженим  представником  Бібрської  міської  територіальної  громади
(варифікатором І рівня).
2.  Установам та організаціям на балансі яких знаходяться спортивні споруди, здійснити
реєстрацію  існуючих  та  нових  спортивних  споруд  згідно  вимог  Постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  16.02.2024  №176  «Деякі  питання  створення  та  функціонування
Електронного реєстру спортивних споруд» та інформувати уповноваженого представника
Бібрської територіальної громади.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

           
    
   Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС


